
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 12 de Março de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.012/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.012/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS, COM
ENTREGA CONTINUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- P E B MARTINS.

45.231.243/0001-79

Valor: R$ 1.011.419,50

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA-LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 12 de Março de 2024.

DESPACHO N® PE 9.0.012/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.012/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS, COM ENTREGA
CONTINUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- P E B MARTINS.

45.231.243/0001-79

Valor: R$ 1.011.419,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de R$ 386.657,50 (TREZENTOS E OITENTA E
SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQÜENTA E SETE REAIS, E CINQÜENTA E CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de R$ 320.562,00 (TREZENTOS E VINTE
MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de R$ 304.200,00 (TREZENTOS E
QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS).

A Prefeitura Municipal de Monteiro, homologa o valor global de: R$ 1.011.419,50 (UM MILHÃO, ONZE
MIL, QUATROCENTOS E DEZENVE REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS).

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LOREnVcÉITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


